МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КРАСНОУФИМСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ

П Р И К А З

20.06.2023 № 01- \5 lflU
г. Красноуфимск

О допуске студентов к защите
выпускных квалификационных работ,
заочная форма обучения

В соответствии с учебным планом 2022-2023 учебного года, по итогам
предварительной защиты

ПРИКАЗЫВАЮ:
§1

1. Допустить студентов к защите выпускных квалификационных работ (ВКР)
специальности 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»,
группы 41 ТОз:
Аликин Александр Евгеньевич
Гарипов Фарит Филарисович
Гусев Павел Алексеевич
Доронин Сергей Валерьевич
Дульцев Михаил Сергеевич
Жвакин Дмитрий Валерьевич
Журавлева Юлия Рабхатовна
Кардашин Сергей Сергеевич
Копыркин Сергей Сергеевич
Лопатин Евгений Александрович
Новосёлов Андрей Владимирович
Паршаков Петр Викторович
Сухогузов Дмитрий Юрьевич
Сысков Алексей Владимирович
Турышев Владимир Николаевич
Турышев Михаил Николаевич
Угриновский Владимир Олегович
Шилов Владимир Анатольевич
Шонохов Дмитрий Николаевич

§2
1. Допустить студента Сухогузова Дмитрия Юрьевича к защите выпускной

квалификационной работы (ВКР) специальности 23.02.03 «Техническое обслуживание и
ремонт автомобильного транспорта», группы 41 ТОз, в любом доступном дистанционном
формате (ZOOM, djem.sber/ru, Уконтакт, Ватсапп).

Основание: письмо ЗАО «ЭнергоСтрой», Амурская область, г. Свободный.

Директор
ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж»

Исп. O.B. Шарова
89126584919 аифу

Т.Н. Кузнецова